²"Sare" written and deleted.

³"ibidem" interlined.

Vnde de predicta summa soluit predictus pro emendatione cuiusdam instrumenti vocati Clokke, vjs.

Joh. Tubbe soluit Wal. Fyschere vjs. viijd.

[f.12v.]

[FRI. 11 SEPT. 1411]

Ipso die electus est Wal. Fysshore cust. ville.

Item ipso die electi sunt ball. Joh. Wyton et Wal. Alsford.

Item ipso die electi sunt pont. Tho. Sare et Wil. More.

Item ipso die electi sunt const. Joh. Hastyng et Tho. Prat.

[WED. 23 MARCH 1412]

Burgess Adm. John atte Lee ; fine 6s. 8d., pledges, Tho. Clobbere and Wil. More.
John Tubbe ;¹ fine 6s. 8d., pledge Tho. Clobbere.

[WED. 6 APR. 1412]

Burgess Adm. Wil. Logge ; fine 1s. 4d.¹
Mem. quod Wal. Fushere recepit de Wil. Meere eodem die, vs.
Item de Tho. Spyri, xxd. Item de Wil. Loigge, xvjd.

[f.13]

[MON. 13 NOV. 1413]²

Burgess Adm. Ric. Godewyn ; fine 6s. 8d., pd.
Ipso die acceptus est Joh. Corune portator et iuratus est. Vnde pleggi Reg. Jory et Tho. Clobbere.

¹The appearance of the ink suggests that Logge's admission and perhaps also the date of the meeting were written in later.

²Perhaps a leaf has been lost here or the courts for 1412-1413 are recorded elsewhere. Evidently Wal. Fyschere was Warden for 1413 (See p. 20).

[WED. 13 DEC. 1413]

Burgess Adms. John Kyngham ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions at Xmas., 25 Mar., 24 June, & Mich., pledges John Curteis & Tho. Bernevyle.
John Diryndene ; fine 6s. 8d., to be pd. in equal portions at 25 Mar., 24 June, Mich. & Xmas., pledges John Doucepe & John Curteys.
Item ipso die concessa sunt Joh. Picard duo messuagia vnde vnum messuagium situum est inter messuagium Joh. [sic] Stokvyle ex parte orientali et messuagium Wil. Skynnere ex parte occidentali, et aliud messuagium situum est inter messuagia pertinentes [sic] ad lumen Beate Marie ex parte occidentali, et messuagia pertinentes [sic] ad communitatem ville ex parte orientali ; habenda dicta duo messuagia ad terminum centum vnum annorum, soluendo per annum viginti et sex solidos¹ octo denarios et dictus Joh. Picard reparabit et sustentabit dicta duo tenementa sumptibus suis propriis durante termino predicto sine distractione et vasto.²

Item concessum est ipso die Tho. Tylere vnum messuagium situum inter tenementum Joh. K. .³ ex parte orientali et messuagium Joh. Picard ex parte occidentali ; habendum ad terminum *viginti* annorum, soluendo per annum communitati sex solidos et octo denarios, et sustentabit d[ictum messuagium]³ durante termino predicto sine vasto et distractione.

Burgess Adms. John Picard ; fine 1s. 4d. which he pd.

[f.13v.]

Wil. Webbe, taylor ; fine 6s. 8d. to be pd in equal portions at Xmas, Easter, 24 June & 14 Sept., pledges Hugh Bakere, John Skynnere.⁴

¹" et viijdō" written and deleted and " octo denarios " written in full.

²MS. DD. Henley A IX 1, AD.176, dated June 1414.

³Page torn.

⁴" Anno xiiijō " added.

Mem. quod Tho. Sare et Wil. More¹ soluerunt Joh. Doucepe [et]²
Hug. Bakere xiiiij^o die Februarii de pixide xvjs.

Cong. custodis et communitatis. . .³

Burgess Adm. Gylb. at Rythe ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions at 24 June, Mich., Xmas & Easter, pledges Tho. Necpayn & John Curteys.

[MON. 11 SEPT. 1413]

⁴Ipsa die omnia computata inter commune [sic] de Henle et custos [sic] de Henle ; et custos debet communitati iiijs. xd.

Burgess Adams. John Bridd, cooper ; fine 6s. 8d. to be pd. at Mich., Xmas, Easter & Mich.

Tho. Whalmyste ; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas, Easter, 24 June & Mich.

Ipsa die concessum est Tho. Whalmyste vnum messuagium tenendum sibi heredibus et exitibus suis de corpore suo legitime procreatis ; reddendo inde annuatim, viz. ad duo terminos pontinariis de Henle et successoribus suis, vs.

¹Bridgeman.

²Page has been repaired here.

³Notice of meeting breaks off here but the burgess admissions which follow are written in this same hand.

⁴This entry deleted but repeated below.

Ipsa die omnia computata inter commune [sic] de Henle et custos [sic] ville de Henle, et est . . .¹ custodi ville de Henle, £xj iiijs. xd.²

[f.14]

Item ipso die concessum est Wal. Hostelere vnum messuagium vocatum Bokineriesforde habendum ad terminum vite sue et Aylie vxori sue,³ et ad terminum vite viius filii sui vel filie sue, soluendo per annum communitati duos solidos et octo denarios ; et reparabit dictum messuagium sine distructione et vasto. Mem. quod de expensis custodis et balliuorum apud London, scilicet triginta et quatuor solidis duos denariis et vnum ob., vnde custos⁴ recepit viginti et tres solidos.

Item eodem die concessum est Joh. Artour et Isabelle vxori eius vnum messuagium quondam Joh. Warewelle, habendum et tenendum predictis Joh. et Isabelle et heredibus de corpore dicti Joh. legitime procreatis, soluendo per annum viijs.

[WED. 30 MAY 1414]

Burgess Adm. John Chaundeler ; fine 6s. 8d., to be pd. in equal portions at Mich., Xmas, 25 Mar. & 24 June.

[FRI. 7 SEPT. 1414]⁵

Ipsa die electus cust. ibidem Wal. Fyscher vt antea.

Ipsa die Johanni [sic] Mitone et Wil. Ludelow ball. ibidem electi sunt.